
ZARZĄDZENIE NR W.0050.186.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR BR 0050.185.2012 z dnia 
15 listopada 2012 roku w sprawie zmian wbudżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem NR BR 0050.185.2012 z dnia 15 listopada 
2012 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD. 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
9.859 9.859 

 75022  rada gminy 1.000 1.000 
  4410 podróże słuzbowe ,krajowe 1.000  
  4300 zakup usług pozostałych  1.000 
 75023  urząd gminy 3.500 5.040 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.500  

  4140 wpłaty na PFRON  3.500 
  4410 podróże slużbowe, krajowe  1.000 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

 540 

 75075  promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 5.134 

 

  4300 zakup usług pozostałych 2.340  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
1.794  

 75095  pozostała działalność 225 3.819 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1800 
  3030 rózne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 1 .794 

  4300 zakup usług pozostałych 225  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 225 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55.283,16 55.283,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 55.283,16 41.783,16 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7F939088-16A7-491A-A4A0-4767F2E909AE. Przyjety



  4300 zakup usług pozostałych 49.500  
  4270 zakup usług remontowych  20.000 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5.783,16  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  6.000 
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 15.783,16 

 60004  lokalny transport zbiorowy  13.500 
  2310 dotacje celowe przekazanez 

gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
js.t. 

 13.000 

  4300 zakup usług pozostałych  500 
754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

2.100 2.100 

 75412  ochotnicze Straże Pożarne 2.100 2.100 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.100  
  4260 zakup energii  2.100 
851   OCHRONA ZDROWIA 3.719 3.719 
 85153  zwalaczanie narkomanii 3719 3.719 
  4300 zakup usług pozostałych 3.719  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 3.719 

926   KULTURA FIZYCZNA 5.500 5.500 
 92601  obiekty sportowe 5.500 5.500 
  4270 zakup usług remontowych 5.500  
  4300 zakup usług pozostałych  5.500 
710   DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
1.000 1.000 

 71014  opracowania geodezyjno-
kartograficzne 

1.000 1.000 

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

1.000  

  4300 zakup usług pozostałych  1.000 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7F939088-16A7-491A-A4A0-4767F2E909AE. Przyjety




